
  

UCHWAŁA NR XXX/193/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/176/2016 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szprotawy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 250), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/176/2016 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szprotawy wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 39 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „prowadzenie na smyczy psów stwarzających zagrożenie, a psów  

wykazujących agresywność i niebezpiecznych dodatkowo w kagańcu”. 

2. W § 40 wykreśla się pkt 3. 

3. W § 47 wprowadza się pkt 4 o brzmieniu: „pszczoły trzymać w ulach, w taki sposób, aby wylatujące  

i przylatujące pszczoły nie stanowiły uciążliwości dla właścicieli sąsiednich nieruchomości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Szprotawie 

Andrzej Skawiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 1781


		2016-09-07T10:00:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




